
 

Strana 1 z celkového počtu 2 

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
Zastoupená: Mgr. Jiřím Kauckým 
poštovní schránka P.O.BOX 155/VZ 
140 21 PRAHA 4 
 
 V Praze dne 2. července 2010 
 Čj.: MV-60666/LG-2010 
 Počet listů: 2 
  
 
Zadavatel: 
Česká republika - Ministerstvo vnitra  
Nad Štolou 3 
170 34 Praha 7 
IČO:00007064 
 
 
Dodatečné informace uchazečům v zadávacím řízení veřejné zakázky „Dodávka 
mobilních hlasových a datových telekomunikačních služeb“ 
 
Dotaz č.1:  
 
„Je možné prokázat prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
také profesní kvalifikační předpoklady, a to v rozsahu, v jakém údaje uvedené ve 
výpisu prokazují splnění požadovaných profesních kvalifikačních kritérií?“ 
 
Odpověď zadavatele:  
Ano, příslušnou část profesních kvalifikačních předpokladů prokázanou výpisem ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů budeme považovat za splnění podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci. 
 
Dotaz č.2:  
 
„Musí být u mobilních komunikátorů QWERTY klávesnice a nebo může být 
i QWERTZ?“ 
 
Odpověď zadavatele:  
U mobilních komunikátorů může být klávesnice QWERTY i QWERTZ. QWERTY 
považujeme za minimální požadavek, přičemž QWERTZ je víc, než minimální 
požadavek. 
 
Dotaz č.3 
 
„Je nutné, aby wifi připojení bezpodmínečně splňovalo i normu „n“ nebo je možné 
nabídnout i přístroj s normami pouze b/g?“ 
 



 

Strana 2 z celkového počtu 2 

Odpověď zadavatele:  
Je možné nabídnout  přístroj s normami „b“ nebo „g“ nebo „n“. Zde se jedná 
o příkladný výčet. Buď se bude jednat o standard „b“ nebo „g“ nebo „n“. Splněním 
kteréhokoliv standardu jsou splněny podmínky na požadavek WiFi. 
 
Dotaz č.4 
 
„Na str. 7 ZD požaduje zadavatel prohlášení dodavatele, že obsah smlouvy lze 
v plném rozsahu zveřejnit. Na str. 9 naopak dodavatele zavazuje k mlčenlivosti 
o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním smlouvy dozví, a to pod 
sankcí 200.000 Kč. Smlouvu lze zveřejnit, ale nesmí to udělat TO2? Nebo může, ale 
nesmí zveřejnit skutečnosti s ní související? Mohl byste prosím požadavek na 
mlčenlivost upřesnit?“ 
 
Odpověď zadavatele:  
Obsah smlouvy by měl být kýmkoliv v plném rozsahu zveřejnitelný. Ovšem další 
skutečnosti, o nichž se dodavatel v souvislosti s plněním veřejné zakázky dozví, ne. 
(například seznam hovorů u hlasových služeb by se bez souhlasu neměl sdělovat 
třetí straně.) 
 
Dotaz č.5 
 
„podle str. 6 má dodavatel povinnost "provádět informační a propagační opatření na 
základě Nařízení Komise (ES) č. 1828/2006, kde je mimo jiné stanovena 
odpovědnost příjemců, pokud jde o informační a propagační opatření pro veřejnost" 
Dodavatel mobilních služeb podle našeho názoru není příjemcem dotace. Prosím 
o specifikaci, jaké povinnosti má dodavatel plnit?“ 
 
Odpověď zadavatele:  
Jedná se spíše o větu uvedenou z formálních důvodů. Taková opatření se spíše 
vztahují např. na služby školení, kdy se označují studijní materiály apod. Ve vašem 
případě se toto opatření bude maximálně vztahovat na náš požadavek, aby fakturace 
byly označovány povinnými znaky pro publicitu. 
 
 
 
 Mgr. Jiří Kaucký 
 zadavatel 
 
 


		2010-07-02T13:28:23+0200
	Mgr.  Jiří Kaucký




